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Enstitü, Tarım Akademisi sistemi içinde yapıyı tanımlayan bir birimdir. Bulgar tarım biliminde bir lider olarak,

ulusal bitki ıslahı davasına olan güçlü bağlılığını ve sorumluluğunu göstermeye devam etmektedir – bu, geniş

çaplı bir sınır ötesi istilanın getirdiği güçlü rekabet koşullarında bitkisel üretimin başarılı bir şekilde

geliştirilmesidir.

Halihazırda başarılanların üzerine inşa etmenin yanı sıra, bilim ekibi birçok başka zorlukla da başa çıkmaktadır.

Keşifçi vizyoner faaliyet, üstün bilimsel sonuçlara ulaşmak için kullanılan araç setinin özelliklerinin bir parçasıdır.

Ayrıca, Bulgar bitki ıslahının konumlarını ve çıkarlarını savunma misyonu iyi tanımlanmıştır.
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Bu ekip, mütevazı mali kaynaklarına, kronik yetersiz finansmana rağmen, her gün, her yıl net sinyaller

gönderiyor, güçlü mesajlar iletiyor ve Bulgar tahıl, ayçiçeği ve baklagil ıslahının, sonu önceden belirlenmiş şanlı

bir geçmiş olmadığına dair kanıtlar sağlıyor.

Bulgar genetiği, belirsiz bir iklim ve fitosaniter ortamda ulusal tarımımızın sürdürülebilir kalkınması için kilit bir

faktördür.

Bu ekip, her gün, her yıl, yüksek profesyonel kapasitesi ve uzmanlığı, bilimsel yetkinlikleriyle Bulgar çiftçilerine

gerçek destek sağlayan doğru ve sadık bir ortak olduğunu kanıtlıyor. Yaratıcı yeteneği ve enerjik itici gücüyle

yenilikler yaratmaya, adaptif, dayanıklı, yüksek verimli çeşit ve melezler geliştirmeye, katma değer üretmeye,

yeni dinamikler oluşturmaya, alandaki teknolojik atılımlar için yeni perspektifler çizmeye devam ediyor.

„Bitki Koruma“ dergimizin bu sayısında, General Toshevo kasabası yakınındaki Dobruca Tarım Enstitüsü'nün

çalışmalarının çeşitli yönlerini ve gelecekteki yaratıcı planlarını sunuyoruz. General Toshevo kasabası

yakınındaki DTE'nin, tarımsal bilim topluluğumuzun hazinesinin bir parçası olan son derece değerli bir ulusal

varlık olduğunun net bir şekilde farkındayız. Büyük üzüntümüzle, devletin ileri görüşsüzlüğünün ve

öngörüsüzlüğünün „seyrek“ parmakları arasından sızmaya devam eden bir varlık; ki bu çoğu zaman AB

tarafından dayatılan çerçeveyle meşrulaştırılıyor. Bu tür gerekçeler oldukça naif geliyor ve bir yandan Tarım

Bakanlığı'nın, diğer yandan son 30 yıldaki art arda gelen hükümetlerin ve üçüncü olarak da siyasi sınıfın

kayıtsızlığını ve yasama gücü eksikliğini gizlemeye yönelik beceriksiz bir girişim niteliğindedir. Çünkü Romanya,

Macaristan ve Polonya'daki (aynı zamanda AB üyesi) ulusal tarım bilimlerini korumak ve desteklemek için devlet

korumaları, bizim için aşılmaz kalan hayali AB çerçevesini kayda değer bir şekilde aşmaktadır.


